
 

Zarządzenie nr 1513/Fn/2021 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 23 września2021 r. 

 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych składników majątkowych  

w Urzędzie Miasta Kędzierzyna-Koźla. 

 

 

 

Działając na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 

(Dz.U. z 2021r. poz.217 z późn. zm.1)  zarządzam co następuje: 

 

 

1. Przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji rzeczowych składników majątkowych 

w Urzędzie Miasta Kędzierzyna-Koźla ; Ochotniczych Strażach Pożarnych z terenu 

miasta K-Koźla: ( OSP Kłodnica; OSP Cisowa; OSP Sławięcice; OSP Miejsce 

Kłodnickie; OSP ORW Koźle ); Radach Osiedla; oświatowych jednostkach 

budżetowych Gminy i innych jednostkach. 

2. Spisem z natury należy objąć środki trwałe i pozostałe środki trwałe ujęte w ewidencji 

ilościowo-wartościowej. 

3. Termin rozpoczęcia 4 października 2021r., a zakończenia 15 października 2021r. 

4. Na przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej powołuję Tadeusza Orlika. 

 

 

§ 2 

Do przeprowadzenia spisów z natury w poszczególnych wydziałach wyznaczam 

następujące zespoły spisowe: 

 

 

Wydział Finansowy: 

Referat Budżetu –  Agnieszka Żegleń 

                                                                              Katarzyna Cyza 

      Referat Podatków i Opłat Lokalnych –  Anita Kosewska 

                                                                                    Agnieszka Kamińska 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz.55, 1655 oraz z 2020r. 

poz. 2123 



 

Referat Windykacji –                                            Jowita Jankowska-Seredziuk 

                                                                              Katarzyna Chełmicka 

Referat Obsługi Finansowej UM –  Edyta Morawiec 

                                                                              Malwina Augustynowicz 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego –  Andrzej Patyniak 

                                                                              Adriana Warciak 

 

 

      Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji –  Beata Królikowska 

Włodzimierz Rutkowski 

 

Biuro Informacji i Promocji Miasta –  

Miejskie Biblioteki Publiczne Dominika Słupina 

                                                                              Diana Popkowska 

 

 

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa –       

      Urządzenia Komunalne                                       Marcin Owczarek  

Daniel Kiełkiewicz 

 

Wydział Polityki Mieszkaniowej, 

Spraw Socjalnych i Zdrowia –  Bożena Żyła 

                                                                              Małgorzata Siczek 

 

Wydział Spraw Obywatelskich  

Urząd Stanu Cywilnego -  Krystyna Balicka 

                                                                              Sabina Pracht 

 

      Wydział Zarządzania Kryzysowego    

Ochotnicze Straże Pożarne –  Zbigniew Kulej 

                                                                              Grzegorz Grzesik 

 

 



Straż Miejska –  Sylwia Jasińska 

                                                                              Aleksy Ptaszyński 

 

Wydział Zamówień Publicznych –  Agnieszka Wesołowska 

Agnieszka Janyk 

 

 

Wydział Działalności Gospodarczej –  Maciej Barć 

                                                                              Joanna Makowiecka 

 

Wydział Strategii, Rozwoju  

i Środków Pomocowych-                                     Zuzanna Faliszewska 

                                                                              Patrycja Widera 

 

 

Biuro Informatyki i Ochrony Informacji –  Izabela Krauze 

                                                                              Stanisław Cech 

 

Wydział Zarządzania Drogami –  Anna Łempicka 

                                                                              Anna Marcinkiewicz 

 

 

Wydział Organizacyjny –  Marta Zacharczuk 

                                                                              Hanna Spychaj 

 

Biuro Rady Miasta –  Anna Dworaczek 

Joanna Motyl 

 

Biuro Radców Prawnych –  Elżbieta Piasecka-Pietrzyk 

                                                                              Klaudiusz Widera 

 

Wydział  Administracyjno- Gospodarczy -         Dorota Tomala  

Rady Osiedla                                                       Dagmara Ząbkowska 

Inkubator Przedsiębiorczości 

 



Wydział Kultury, Sportu i Turystyki -                Monika Pasoń 

                                                                             Oktawia Połomska-Kucała  

 

Biuro Audytu i Kontroli Wewnętrznej -             Grażyna Bartoszuk 

                                                                             Maciej Wesołowski         

Wydział Oświaty i Wychowania -                       

Publiczny Zespół Przedszkolno-Szkolny 

z Nauczaniem Języka Mniejszości Narodowej  

Języka Niemieckiego -                                        Agnieszka Dąbrowska 

                                                                             Iwona Piontek 

 

Biuro Komunikacji Medialnej -                          Piotr Pękala 

Jacek Pelczar 

     

§ 3 

Osoby powołane na członków zespołów spisowych ponoszą pełną odpowiedzialność za 

właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. Do 

obowiązków zespołów spisowych należy również wycena spisanych składników 

majątkowych. 

Przewodniczący komisji jest odpowiedzialny za przeprowadzenie szkolenia członków 

zespołów spisowych. 

Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 30 września br. wg zasad 

ustalonych w obowiązującej w Urzędzie instrukcji inwentaryzacyjnej. 

 

§ 4 

Spisy z natury wraz ze sprawozdaniem opisowym, zespoły spisowe przekażą dla 

Przewodniczącego Komisji w terminie do 22 października br.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Główny Księgowy  
Kierownik Referatu Obsługi Finansowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Tadeusz Orlik (-)             


